后附

日   月   年     

（盖章）招标人：

最高投标限价

2017-RJ004；2019-RJ004；2020-RJ002；2021-RJ002河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

工程南召县民政局骨灰堂房屋维修项目

:间 时 制 编

)签字或盖章(:或其授权人
法定代表人

)盖章(:人  标  招

)签字或盖章(:或其授权人
法定代表人

)盖章(:位 单 制 编

)签字及盖章(:人  核  审

)造价专业人员签字及盖章(:人  制  编

壹拾柒万捌仟叁佰零贰元零柒分（大写）：

178,302.07最高投标限价（小写）：

最高投标限价

南召县民政局骨灰堂房屋维修项目标段名称：

南召县民政局骨灰堂房屋维修项目工程名称：

178,302.07计    合

14722.19增值税5

163579.88不含税工程造价合计4

环境保护税3.6

合同中约定的其他项目3.5

总承包服务费3.4

计日工3.3

专业工程暂估价3.2

暂列金额3.1

其他项目3

4537.37措施项目2

5300其他1.13

43360.41板房装饰装修1.12

13509.14防水1.11